

EKSTRAORDINÆR-GENERALFORSAMLING KÅR
Fredag 26 januar 2024

Dagsorden



Kongeå Rideklub:

1. Valg af dirigent.
2. Valg af 2 stemmetællere.
3. Afstemning om sammenlægning med BRK (Uegentlig fusion).
4. Evt.

DRF anbefaler en uegentlig fusion, da det betyder at klubberne som fusionerer ikke skal optages i DRF på ny, og at klubben ikke skal godkendes af kommunen på ny med henblik på tilskud osv.

Bestyrelsen anbefaler et ja til sammenlægningen med BRK.

Referat fra mødet :

1. Hanne N. Nielsen valgt som dirigent, og konstaterer at GF er lovligt indkaldt.
2. Arno fra DRF samt valgt som stemmetællere
3. Afstemning om sammenlægning med BRK, bliver enstemmigt vedtaget.
4. Enkelte forældre roser bestyrelsen for deres arbejde ifm. at finde nye muligheder.
En sørgelig dag for hele klubben, som har eksisteret siden 1981, glædeligt at BRK tager så godt imod vore medlemmer.
Klubben lukker og slukker på Jedstedvej 41 efter 34 år, den 29 februar 2024.

Inden afstemningen forklarer Arno fra DRF, hvordan sådan en sammenlægning hænger sammen, Poul Erik har spørgsmål hertil, som Arno samt Steen forklarer uddybende.
Formanden fra BRK, giver en opsummering af hvordan og hvorledes klubben tager imod KÅR.

Se bestyrelsens opsummering af forløbet herunder.

EKSTRAORDINÆR-GENERALFORSAMLING KÅR

Fredag 26 januar 2024

Opsummering fra bestyrelsen vedr KÅR.

September, bestyrelsen beslutter at nok er nok, efter at have mistet 4 bestyrelsesmedlemmer, et helt stævneudvalg og støtteklubben undervejs på blot 9 måneder, alt det pga ejer.

Mail sendes til ejere med grunden herom, med svaret tilbage at det synes de var en god ide vi flytter.

Vi begynder slut september at lede efter nye muligheder, heriblandt Fæsted og Bramming.

Midt oktober holder vi fællesmøde for medlemmerne, hvor vi beskriver forløbet, og hvad vi arbejder på.

Sidst oktober får vi opsigelse fra ejerne.

Sidst november kontraopsiger vi kontrakten til udløb 29 februar 2024

Samt modtager afslag fra Vejen kommune med flytning til Fæsted.

Januar meddeler BRK at deres medlemmer gerne vil modtage os fra KÅR

Her opsiges vi også vores bokse til elevheste, så de skal være ude 1 februar 2024, de bliver flyttet i morgen til BRK sammen med medlemmer der går elevhold.

Vi indkalder til dette xtraordinære GF.

Lejekontrakten er opsagt med fraflytning senest 29 februar 2024

Vi har siden september arbejdet for at finde muligheder rundt omkring Ribe, for at kunne fastholde KÅR som klub.

Emilie fra Fæsted, Tom Smed fra Spandet, Bredkærgård Ridecenter i Hviding, Bramming Rideklub, Sanne Lorenzen i Tjæreborg osv.

De medlemmer som ikke vil med til Bramming, har fået oplyst at SDR. Hygum og Tobøl rideklubber, er en mulighed for at fortsætte ridningen, og allerede nu mangler Hygum elevheste.

Siden september er medlemstallet faldet fra ca 190 til nu 100, så det har været hårdt for vores økonomi her de sidste måneder, hvor vi rent faktisk kører med underskud.

Dette er en af grundene til at vi allerede i morgen flytter heste, og er begyndt at sælge ud, af det som BRK ikke kan bruge hos dem.

Arno fra Dansk Rideforbunds konsulent, er med i aften, ham har vi haft snakket med undervejs i forløbet.

BRK har også formand samt kasserer med i aften.

Det er bestyrelsens, samt Arno fra DRF's opfattelse, at ejerne aldrig har haft interesse for selve rideskolen med alle vore elever, men derimod kun for klubben og vores private ryttere, så de havde klubben til at betale lejen for lokalerne og faciliteter.

PBV

Formand Steen Christensen.